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EXINI Diagnostics får sin första order i Kuwait 
EXINI erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela världen. Under 
2008 slöt Bolaget avtal med AL-Haya Medical Company(AMCO) för distribution, försäljning och 
marknadsföring av EXINIs produkter i Mellanöstern.  Avtalet omfattar en region med stark tillväxt och 
med en befolkning om drygt 230 miljoner invånare har inneburit ett stort genombrott för Bolaget, som 
nu fått sin första order i Kuwait. 
 
I och med avtalet finns EXINI respresenterat i 17 olika nationella marknader i Mellanöstern. Ett flertal 
ledande sjukhus testar redan EXINIS produkter och Kuwaits största sjukhus, Farwaniya Hospital, 
beslutade den 4 juni 2009, att installera systemen EXINI brain™ och EXINI bone™, för diagnos av 
demens och skelettmetastaser. 
 
- Farwaniya Hospital är tongivande i Kuwait, så vi hoppas att fler sjukhus följer efter. Vi har även 

installationer av testlicenser för hela vår produktportfölj (EXINI heart™, brain™ och bone™) på de 
fem största sjukhusen i Saudiarabien. Dessa kommer att utvärderas efter en månad och de första 
indikationerna vi fått är positiva, säger Jörgen Peterson, VD på EXINI Diagnostics.  

 
Värdet på ordern i Kuwait ligger på drygt 175 000 kronor och förhoppningen är att den öppnar vägen 
för fler installationer de kommande månaderna.  
 
EXINI Diagnostics genomför en nyemission om 10 miljoner kronor och en planerad listning på 
Aktietorget för att ta bolaget in i en mer offensiv fas och för att stärka den internationella expansionen 
som pågår. För mer information se: www.exini.com 
 
 
 
Om EXINI Diagnostics AB 
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för att ge den diagnosticerande 
läkaren en s.k. second opinion. EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, 
cancer, demens, Parkinsons sjukdom och blodproppssjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor 
Lars Edenbrandt och har idag 10 anställda. EXINI ägs av Bo Håkansson, styrelseledamöter och 
anställda samt Augmenta Venture Partner. 
 
Om AL-Haya Medical Company (AMCO) 
AMCO är en av de största medicinteknikdistributörerna i Mellanöstern med en hög marknadsandel av 
läkemedelsförsäljningen. AMCO har varit aktiva i regionen i över 35 år och jobbar idag med företag 
som Merck, Pharmacia Upjohn, SmithKline Beecham, Janssen & Cilag and Dupont. AMCO hade 
under 2008 en omsättning på drygt USD 320 miljoner. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jörgen Peterson, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: jorgen.peterson@exini.com 
 


